SAJ令和８教第 000号

                                令和８年１月８日

加盟団体長 各位

益財団法人全日本スキー連盟

   教育本部長 武井 香樹

                                （公印省略）

全日本スキー技術選手権大会予選会参加選手へのアンケート調査のお願いについて

平素から、本連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記について当連盟にて現在新たなプライズテストの制定を検討しております。

そこで、貴連盟の全日本スキー技術選手権大会の都道府県予選会またはブロック予選会

に出場されている選手により、率直なご意見をいただき、制度設計および運営検討の参考

と致したく、参加選手へ下記のアンケートの周知および回答のご協力に関する周知につい

てご協力をお願いいたします。

記

目 的：本アンケートは、今後のスキー技術選予選会において「スーパークラウンプライ

ズテスト(仮称)」を併設実施する可能性について、大会出場者の皆さまのご意見

を伺うことを目的としています。

対象者：全日本スキー技術選手権大会の都道府県予選会またはブロック予選会の出場選手

内 容：スキー技術選予選会における「スーパークラウンプライズテスト(仮称）」実施に

関するアンケート

※選択回答項目９項目、記述式回答項目(任意)１項目、計 10項目 約３分程度

アンケート回答フォームＵＲＬ：https://forms.gle/4utWtTf4HtQf5THf7

アンケート回答フォームＱＲ ：

 以上

https://forms.gle/4utWtTf4HtQf5THf7